宿联[2013]3号

关于加强信息报送工作的通知

各直属协会（商会）、县工商联第十届执委：

为充分发挥我县工商联网站的宣传、服务功能，及时准确发布我县非公企业的相关信息，向全社会广泛宣传和推介我县非公经济，展示我县非公企业的风采。经研究决定在县工商联直属协会（商会）、执委企业中建立网站信息联络员队伍。现就有关事项通知如下：

一、加强网站信息报送工作的组织领导

工商联网站是全县工商联系统和广大会员企业的“门面”，是宣传推介会员企业的良好载体。各直属协会（商会）、执委企业要予以高度重视，要确定一名分管领导负责网站信息工作，指定一名工作人员为县工商联网站信息联络员，负责采集、送审和报送信息，建立规范的信息采集、审核和报送制度，分级管理，严格把关，确保网站信息渠道畅通、内容翔实。

二、信息报送内容、地址

信息报送内容主要包括：

1、企业重大经贸活动、重大经贸合作事项。

2、企业重要科技成果发布、各级各类获奖情况。

3、企业产品销售信息、配套设备征购信息及企业闲置资源招商信息。

4、企业文化建设活动情况。

5、企业发展现状、主要产品。

6、企业及会员个人光彩事业、慈善活动和公益活动情况。

7、直属协会（商会）对工商联工作有推动作用的会务和服务工作。

信息报送地址：wws186@sohu.com

三、信息报送要求

各单位要及时报送本单位重要信息，信息报送要实事求是、不得弄虚作假，报送单位领导要切实负起把关责任。获奖情况需同时报送证书复印件。

请各直属协会（商会）、各执委企业接通知后认真填写表格，在2013年3月29日前将联络员登记表报县工商联。（邮箱ssgslzcw@163.com）

宿松县工商联（总商会）

2013年3月25日

附件：

宿松县工商联网站信息联络员登记表

	单位名称

	单位网址

	地   址

	邮    编

	单位性质

	行    业

	分管领导
	姓名

	性别

	出生年月

	职务

	学历

	政治面貌

	地址

	固定电话

	E-mail

	手    机

	信息员
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	政治面貌

	学历

	职务

	固定电话

	地址

	传    真

	E-mail

	手    机

PAGE
2